

FOSSIL Q UYGULAMA GIZLILIK POLITIKASI

Son Güncellenme Tarihi: 25 Mayıs 2018 2018.05.25

Fossil Group, Inc. ("Fossil Group" veya "Fossil"), Fossil Markasının sahibi, üreticisi ve dağıtıcısı olarak ("Fossil" veya "biz") gizlilik haklarınıza değer verir ve onları koruruz. Bu Gizlilik Bildirimi şunları tanımlar:

- Fossil Q Uygulamasından, Fossil Saat Uygulamalarından ve Fossil Cihazından Hangi Kişisel Bilgileri Topladığımızı ve bu bilgileri kullanım amaçlarımızı.
- Üçüncü taraflara aktardığımız Kişisel Bilgileri.
- Haklarınızı ve bu hakları nasıl kullanabileceğinizi.
- Bize nasıl ulaşabileceğinizi.

1. Özet

Aşağıda size hangi kişisel bilgileri hangi amaçlarla kullandığımızla ve kişisel haklarınızla ilgili hızlı bir özet sunacağız. Daha fazla bilgi için aşağıdaki ilgili Kısıma gidin.

1.1 Hizmet Sağlanması

Hakkınızdaki Kişisel Bilgileri, Fossil Q Uygulamanızın, Fossil Saat Uygulamalarınızın ve Fossil Cihazınızın hizmet ve özelliklerini size en kapsamlı şekilde sunabilmek için kullanıyoruz. Bu bilgiler kullanıcı hesabınızı oluştururken girdiğiniz verileri ve belirli özellikleri almak için gerekli bilgileri içerir. Örnek olarak, mesafeyi ve yürüyüş temposunu ölçmek veya yakılan kalorileri hesaplamak için boyunuz, ağırlığınız, kalp atış hızınız ve konumunuz hakkında bilgi talep edebiliriz. (Daha fazla bilgi için aşağıda 3.1-3.7 bölümlerine gidin)

1.2 Analitikler

Biz ve hizmet sağlayıcılarımız nasıl kullanıldıklarını anlamak ve onları iyileştirmek için Uygulamanın, Saat Uygulamalarının ve Cihazın (hangi işlevselliklerin diğerlerine göre daha sık kullanıldığını belirlemek için) kullanımı hakkında analizleri gerçekleştirir ve takip ederiz. (Daha fazla bilgi için aşağıda Bölüm 3.8'e gidin)

1.3 Pazarlama

Kişisel Bilgilerinizi, siz dışında kalmayı tercih etmediğiniz sürece size ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında teklifler sunmak için pazarlama amacıyla kullanabiliriz. (Daha fazla bilgi için aşağıda Bölüm 3.9'a gidin)

1.4 Alıcılar tarafından veriye erişim

Hizmet sağlayıcılarımız ve diğer Fossil Group firmaları da size hizmetler sunmak ve verilerinizi bu Gizlilik Bildiriminde tanımlandığı şekilde kullanmak için bilgilerinize erişebilir. (Daha fazla bilgi için aşağıda Bölüm 5'e gidin)

1.5 Haklarınız

Haklarınız, Kişisel Bilgilerinize erişme, onları düzeltme ve silme haklarını içerebilir. Aynı zamanda kullanımın kısıtlanmasını ve eğer uygulanabilirse kullanılmaya dair izninizin veya itirazınızın çekilmesini talep edebilirsiniz (lütfen haklarınızın daha ayrıntılı tanımları için Bölüm 8'e geçin).

1.6 Bilgilerinizin konumu

Topladığımız Kişisel Bilgiler gerek görülürse AB -ve İsveç- ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesi veya diğer uygun korumalar uyarınca esas olarak Amerika Birleşik Devletlerinde bizim tarafımızdan ve bulut hizmet sağlayıcılarımızda depolanır. (Daha fazla bilgi için aşağıda Bölüm 9'a gidin)

2. Bu Gizlilik Bildirimi ne zaman geçerli olur?

Bu Gizlilik Bildirimi, Fossil Q Uygulaması, Fossil Saat Uygulamaları ve Fossil Cihazı için geçerlidir. Bu koşulların içerikleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen Bölüm 12'ye bakın.

Bu Gizlilik Bildirimi, Cihazı satın alma işleminiz veya web sitelerimizden yapılan hiçbir alışveriş için geçerli değildir.

3. Topladığımız Kişisel Bilgilerin yasal dayanağı nedir ve bu bilgileri ne için kullanıyoruz?

Kişisel Bilgileri size hizmetlerimizi ve Uygulamamızın, Saat Uygulamalarımızın ve Cihazın özelliklerini en kapsamlı şekilde sunmak için kullanıyoruz.

Üçüncü taraflarca toplanan Kişisel Bilgileri alıyoruz (ör. Google Fit). Üçüncü taraf hizmetinin ayarlarını kullanarak böyle bir Uygulama veri paylaşımını devre dışı bırakabilirsiniz.

Topladığımız Kişisel Bilgiler şunları içerir (lütfen dikkate alın: İşlevselliğin geçerliliği, Uygulamaya, Saat Uygulamalarına ve Cihaza göre değişiklik gösterebileceğinden aşağıda yer alan bölümlerin hepsi sizin için geçerli olmayabilir):

3.1 Genel Hesap verileri

Uygulamayı, Saat Uygulamalarını ve Cihazı kullandığınız zaman adınız ve soyadınız, e-posta adresiniz, doğum tarihiniz, cinsiyetiniz, boyunuz ve kilonuz gibi genel hesap bilgilerinizi, Uygulama hesabınız için seçilen şifrenizi, Uygulama sürümünü, Cihaz bilgisini

(ör. Cihaz seri numarası), eşleştirilmiş mobil cihaz bilgisini (ör. akıllı telefon üreticisi, modeli, işletim sistemi) ve kişisel hesabınızı ve Uygulama ayarlarını (ör. kullanmak istediğiniz özellikler) topluyoruz.

Bu bilgiyi Facebook veya Google+ gibi bir sosyal medya hesabıyla giriş yaptığınızda da kullanacağız. Bu durumda veya diğer durumlarda sosyal medya hesabınızdaki herkese açık bilgileri topluyoruz. Bir sosyal medya hesabıyla giriş yaptığınızda sosyal medya hesabınızın şifresini toplamayız veya saklamayız.

3.2 Etkinlik ve uyku verileri

Hem günlük hareket alışkanlıklarınızı hem de kişisel formunuzu anlamana yardımcı olmak için ek Kişisel Bilgiler kullanıyoruz. Örnekler attığınız hesaplanmış adım sayısını, kalp hızınızı, yakılan kalorileri, hareket modunuzu (ör. koşu veya yürüyüş), kat edilen mesafeyi, zaman dilimini, günlük hedeflerinizi ve onlara ulaşma durumunuzu içerir. Yakılan kalorileri hesaplamak için boy, kilo ve doğum tarihi bilgilerinizi kullanırız. Ayrıca, Uygulama aracılığıyla aktivitelerinizle ilgili bilgiler girmeyi de seçebilirsiniz, örneğin kilonuzla ilgili verileri güncelleyebilirsiniz.

Uyku alışkanlıklarınızı anlamana ve onları geliştirmenize yardımcı olmak amacıyla, bazı Cihazlar uyku başlangıç saatini, uyku bitiş saatini, yatağa gittiğiniz saati ve uyandığınız saati toplar. Uyku düzeniniz hakkında size veri ve bilgi sağlamak üzere, hafif uyku ve dinlendirici uyku gibi uyku bilgilerinizi de topluyoruz.

Belli etkinlik ve uyku verileri bazı yargı alanlarında "sağlıkla ilgili veriler" olarak görülebilir.

3.3 Bildirimler ve uyarılar

Bir kısa mesaj, e-posta, uygulama uyarısı aldığınızda cihazınızın sizi uyarmasını istiyorsanız veya mobil cihazınızın takviminde yaklaşan bir etkinlik varsa, bunu Uygulama ayarlarından etkinleştirmeniz gerekmektedir. Bildirimlerin içeriğini depolamaz yalnızca yapılan bir Bildirimi takip ederiz.

3.4 Konum bilgileri

Uygulamayı kurduğunuz zaman konum bilginize erişim izni sorulacaktır. Wear OS by Google ile desteklenen cihazlar da dahil olmak üzere, Saat Uygulamalarını ilk kurduğunuzda veya kullandığınızda, sizden Saat Uygulamasının Cihazınızın veya eşleştirilmiş mobil cihazın konum verisine (donanımda mevcutsa) erişim izni vermeniz istenecektir. Bu bilgiyi, Uygulamayı veya Saat Uygulamalarını konum tabanlı bilgi ve özelliklerle kişiselleştirmek için kullanabiliriz; örnekler yerel hava durumu bilgisinin otomatik olarak güncellenmesini, bir etkinlik rotasını takip etmeyi veya Cihazınızın konumunu son bilinen konuma göre tespit etmeye yardımcı olmayı içerebilir.

3.5 Performans raporu ve müşteri desteđi

Uygulamamızın veya Saat Uygulamalarının durması halinde, hataları tespit etmemize ve onarmamıza ve Uygulamamızın ve Saat Uygulamalarının performansını iyileştirmemize izin veren eşleştirilmiş mobil cihazınız ve Cihaz hakkında bilgileri (ör. model, yazılım sürümü, mobil cihaz taşıyıcısı) ve bizimle paylaştığınız tüm ek bilgileri alacağız.

Müşteri desteđi için bize ulaşmanız halinde de Kişisel Bilgilerinizi işleme alacağız.

3.6 Saat Uygulamaları

Saat Uygulamalarınızdan birini kurduğunuzda veya kullandığınızda sizden Saat Uygulamalarının Cihazınızdan ve/veya eşleştirilmiş bir mobil cihazdan belirli türlerden bilgiye (ör. konum verisi, kişisel takviminizdeki etkinlikler veya fitnes aktivite verisi) erişim izni istenecektir. Böyle bir izni vererseniz, Saat Uygulaması bilgi toplayabilir ve bu bilgileri belirli özellikleri veya hizmetleri sağlamak için kullanabilir; örnek olarak belirli bir etkinlik boyunca önceden seçilmiş bir saat yüzü göstermenizi sağlamak, sosyal medyadan fotoğraflar indirmek veya Cihazınızın konumunu son bilinen konuma göre tespit etmeye yardımcı olmak.

3.7 E-postalar ve diğer iletişimler

Size kişisel hedefleriniz hakkında bilgi sağlamak için anlık bildirimler ve Cihaz, Uygulama veya Saat Uygulamaları için güncellemeler hakkında anlık bildirimler gönderiyoruz.

Size hesabınızın yönetimiyle ilgili, örnek olarak hesabınızı oluşturduğunuz zaman bir hoş geldin e-postası, hesabınızı silerseniz bir onay e-postası, şifrenizi unutursanız ve onu değiştirmek için yardıma ihtiyacınız olduğunda e-postalar veya hareketsiz bir dönemden sonra hesabınızın etkisiz hale gelebileceğine dair bir hatırlatma gibi e-postalar gönderiyoruz.

Eşleştirilmiş mobil cihazlar için, Cihaz ve mobil cihaz arasındaki Bluetooth bağlantısını devre dışı bırakarak, eşleştirilmiş mobil cihazdan Uygulamaya veya Saat Uygulamalarına veri aktarımını herhangi bir zamanda durdurabilirsiniz; fakat bu durumda aşağıda tanımlanan işlevler çalışmayabilir.

3.8 Analitikler

Uygulama, Saat Uygulamaları ve Cihaz yoluyla toplanan verileri bir araya getiriyoruz ve kimliklerini gizliyoruz (böylece veriler bir kişinin ismiyle veya başka bir kişisel ayırt edilebilir bilgiyle ilişkili halde olmuyor) ve onları Uygulama kullanıcıları tarafından atılan günlük ortalama adım sayısını belirlemek, fitnes eğilimlerini analiz etmek, Saat

Uygulamasını kullanıcıları tarafından seçilen yüzleri izlemek veya ürünlerimizi ve hizmetlerimizi geliştirmek için diğer bilgiler edinmek gibi çeşitli analiz amaçları için kullanıyoruz.

Kişisel Bilgileri müşterilerimiz ve kullanıcılarımız hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak için diğer pazarlama, istatistik ve pazar araştırma amaçları için kullanıyoruz. Bu amaçlar için hakkınızda halka açık olarak yer alan Kişisel Bilgileri (ör. sosyal medya profilinizden) de kullanıyoruz.

Uygulamamızın ve Saat Uygulamalarının nasıl kullanıldığını incelemek, takip etmek ve geliştirmek adına Google Analytics kullanmaktayız. Google Analytics, ABD'de bulunan Google Inc. tarafından sağlanan bir hizmettir. Google Analytics'i kullanmak için Uygulamamız, Uygulamamızı kullanımınız hakkında anonim bilgileri, verilerin bir araya getirildiği ve bizim için anlamlı raporlar sağlayacak şekilde analiz edildiği Google Analytics'e gönderir. Google Analytics'teki herhangi bir veriyi kişisel bilgilerinizle ilişkilendirmeyiz. Dilediğiniz zaman uygulama ayarlarınızı kullanarak Google Analytics üzerinden veri toplama işlemimiz dışında kalmayı tercih edebilirsiniz.

3.9 Pazarlama

Kişisel Bilgilerinizi, size ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında teklifler sunmak için pazarlama amaçlarıyla kullanabiliriz. Genel sözleşme bilgilerinizi (3.1) ve hizmetlerimizin nasıl kullanıldığını analiz ederek özel olarak ilginizi çekebilecek pazarlama bilgilerinizi seçiyoruz. Ayrıca size reklam e-postaları gönderebiliriz (AB'de: yalnızca alışverişlerinize benzer ürünler için). Bölüm 8.1 tanımlanan Kişisel Bilgilerin pazarlama amacıyla kullanımından istediğiniz zaman vazgeçebilirsiniz.

Sağlığınızla ilgili bilgileri pazarlama amaçları için kullanmayacağız.

Bizim sponsorluk ettiğimiz dünya çapında bir çekilişe, yarışmaya veya müsabakaya katılırsanız, katılımınızı sağlamak için Kişisel Bilgilerinizi kullanıyoruz.

3.10 Yasal Dayanak (AB)

AB yasaları bu 3. kısımda yer alan bilgi kullanma işlemlerini gerçekleştirmek için yasal dayanağı belirlememizi zorunlu kılıyor.

3.10.1 Sözleşmenin uygulanması: Bilgi kullanma işlemlerimizin çoğu hizmetlerimizin sağlanması için gereklidir (yasal olarak: sizinle yapılan sözleşmenin uygulanması - Bölüm 3.1'den 3.3'e kadar ve 3.5'ten 3.7'ye kadar).

3.10.2 İzin: Konum bilgisi için (Bölüm 3.4) ve bazı pazarlama aktiviteleri için (Bölüm 3.9) sizin tarafınızdan önceden verilmiş açık izne ihtiyacımız vardır. Aktivite verileri

(yukarıdaki Bölüm 3.2) sağlıkla ilgili bir veri olarak kabul edilebildiği sürece işleme almak için sizin tarafınızdan önceden verilmiş açık izne ihtiyacımız vardır.

3.10.3 Meşru menfaatler: Bilgilerin analiz (Bölüm 3.8) ve pazarlama amaçları için kullanımı meşru menfaatlerimize dayanır.

3.10.4 Yasal zorunluluk: Bazı hallerde Kişisel Bilgilerinizi yasal bir zorunluluk için kullanırız (daha fazla bilgi için aşağıda Bölüm 6'ya gidin).

4. Kişisel Bilgilerinizi paylaşabilir misiniz?

Uygulama, Uygulama üzerinden Kişisel Bilgilerinizi Facebook gibi sosyal ağlarda paylaşmanıza ya da Kişisel Bilgilerinizi Apple Health ya da Google Fit gibi diğer uygulamalara aktarmanıza izin verir. Uygulamanızın ayarlarını kullanarak böyle bir Uygulama veri paylaşımını devre dışı bırakabilirsiniz.

Kişisel Bilgilerin üçüncü taraflarca kullanımını kontrol etmiyoruz ve bununla ilgili herhangi bir sorumluluk üstlenmiyoruz. Üçüncü tarafların paylaşım özellikleri ile ilgili olarak, Kişisel Bilgilerin kullanım amaç ve kapsamı hakkında daha fazla bilgi için lütfen üçüncü taraf uygulama ve sağlayıcılarının gizlilik politikalarını ziyaret edin.

5. Kişisel Bilgileri ne zaman paylaşırız?

Kişisel Bilgilerinizi aşağıdaki durumlarda paylaşacağız.

5.1 Yasal zorunluluk ve iç amaçlar

Kişisel Bilgilerinizi şu amaçlarla ifşa ediyoruz (i) ilgili yasalara, düzenleyici gereksinimlere uymak için ve yasalardan kaynaklanan taleplere, mahkeme emirlerine ve ulusal güvenliği karşılama talepleri veya kanun hükmü gereksinimleri dahil olmak üzere yasal süreçlere cevap vermek için; (ii) bize ve üçüncü taraflara ait hakları veya mülkiyetleri korumak ve savunmak için; veya (iii) acil bir durumda, çalışanlarımızın veya herhangi bir kişinin güvenliğini korumak için.

Ek olarak biz veya varlıklarımızın tamamı büyük oranda, bir satın alım, birleşme, konsolidasyon, iflas, nakde çevirme veya diğer benzer kurumsal yeniden düzenlemeler sonucu bir veya daha fazla üçüncü tarafça alınması halinde Kişisel Bilgiler devredilen varlıkların bir parçası olabilir. Uygulanan yasa (örnek olarak AB'de) veya Gizlilik Kalkanı Prensipleri tarafından gerektiği hallerde Kişisel Bilgilerin transferi hakkında sizi bilgilendireceğiz ve bu bilgilerin transferi için izninizi isteyeceğiz.

5.2 Fossil Group ile ortak kullanma

Kişisel Bilgileriniz diğer Fossil Group şirketlerinin sizin hakkınızda topladığı (ör. Cihazınızın alışveriş ayrıntıları, bir web sitesinden satın aldığınız başka ürünler) Kişisel Bilgilerle birleştirilecek veya ilişkilendirilecektir. Size garanti ve diğer satış sonrası hizmetlerin sağlanması gerekiyorsa verilerinizi Fossil Group şirketleri için de kullanılabilir hale getireceğiz (lütfen Fossil Group üye şirketleri için www.fossilgroup.com adresini ziyaret edin).

5.3 Üçüncü taraflarla paylaşmak

Hizmetlerin sağlanması veya Kişisel Bilgilerin barındırılması için diğer firmaları dahil ediyoruz. Bu firmalar Kişisel Bilgileri yalnızca bizim adımıza kullanabilirler; yasayla izin verilenler dışında böyle verileri kendi amaçları için kullanamazlar. Alt yüklenici örnekleri Amazon Web Services ve Google Inc. gibi barındırma hizmeti verenler veya diğer hizmet sağlayıcıları ve Zendesk, Inc. gibi müşteri hizmetleri için kullandığımız hizmet sağlayıcılarıdır.

Hizmet sağlayıcılarıyla veri zenginleştirme teknolojileri kullanarak sözleşme yapıyoruz (bu yalnızca örnek olarak, adresiniz gibi verilerin doğruluğundan emin olmayı sağlayan, veri temizleme teknikleri kullandığımız AB'de geçerli değildir).

Kişisel Bilgilerinizin Gizlilik Kalkanı anlaşmasına tabi olması kaydıyla, bilgilerin uygun olmayan bir şekilde kullanımından sorumlu olduğumuz sürece, Kişisel Bilgilerin hizmet sağlayıcılar veya alt yükleniciler tarafından talimatlarımıza uygun olarak kullanılmasından sorumlu olmaya devam edeceğiz. Gizlilik Kalkanı sözleşmesiyle ilgili ek bilgi için aşağıda Bölüm 8'e bakın.

5.4 Tanımlayıcı kimlikten arındırılmış bilgilerin üçüncü taraflarla paylaşımı

Uygulama veya Saat Uygulamaları aracılığıyla toplanıp bir araya getirilmiş ve kimlik bilgilerinden arındırılmış verileri (verilerin kişilerin adıyla veya diğer kişisel kimlik bilgileriyle ilişkili olmaması için) yasal amaçlarla üçüncü şahıslarla paylaşabiliriz.

6. Çocukların çevrim içi gizliliğinin korunması

Uygulama veya Saat Uygulamaları üzerinden 14 yaşın altındaki çocuklar ile ilgili Kişisel Bilgileri bilinçli olarak toplamaz, saklamaz veya kullanmayız. 14 yaşından küçük kişiler Uygulamayı ve Saat Uygulamalarını kullanamaz ve hesap talepleri reddedilir. 14 yaşın altındaki bir çocuğun Kişisel Bilgilerini bize ebeveyn ön izni olmadan gönderdiğini fark etmemiz durumunda, onun Kişisel Bilgilerini kayıtlarımızdan sileceğiz. Lütfen ABD dışında diğer yaş alt sınırlarının geçerli olabileceğini dikkate alın.

7. Kişisel Bilgileri ne kadar süre için depoluyoruz ve nasıl güvende tutuyoruz?

Kişisel Bilgilerinizi, hesabınızın aktif olması koşuluyla size Uygulama, Saat Uygulaması ve Cihaz işlevselliğini ve hizmetlerini sunmak için gerekli olduğu sürece tutacağız. Hesabınızı sildiğinizde veya hesabınız belirli bir süre hareketsiz kaldıktan sonra bizden aldığınız uyarının ardından tarafımızca devre dışı bırakıldığında; Uygulama, Saat Uygulamaları veya Cihazdan alınan Kişisel Bilgilerinizi de sistemlerimizden sileriz (kimlik bilgilerinden arındırdığımız bilgiler hariç).

Bununla beraber, yasal nedenlerle Kişisel Bilgilerinizin bir kısmını gerekli bir düzeye kadar saklayabiliriz (ör. vergi yasaları, yasal talepler karşında savunma veya yasal taleplerin oluşturulması ve kullanımımızın veri koruma yasaları gereksinimleriyle uyumlu olduğunu göstermek için). Pazarlama e-postaları için onay ve vazgeçme isteklerinizi saklıyoruz (böyle bir istek Uygulama üzerinden yapıldığı halde bile).

8. Haklarınız nelerdir?

8.1 Haklarınız

Kişisel Bilgilerinizin kullanımına ilişkin sorularınızı veya sorunlarınızı, aşağıdaki Kısım 11 de verilen iletişim bilgilerini kullanarak iletmenizi öneririz.

Bize ulaşarak veya ulaşmadan, kullanımımız sizin iznimize bağlı olduğu için, Uygulama içinde yalnızca ayarlarınızı değiştirerek, iptal etmeden önce izne bağlı kullanımın yasallığını etkilemeden, herhangi bir zaman izninizi iptal edebilirsiniz.

Her zaman pazarlama bildirimlerini ve e-postalarını almaktan vazgeçebilirsiniz. Uygulamanızdaki ayarları değiştirerek veya bize e-posta göndererek veya aşağıda Bölüm 11'de yazılı adreslere posta göndererek pazarlama bildirimlerini veya e-postalarını almaktan vazgeçebilirsiniz. Pazarlama e-postaları aboneliğinden bizden gelen bir e-postada yer alan abonelikten ayrıl bağlantısını kullanarak da ayrılabilirsiniz.

8.2 AB yasaları tarafından sağlanan ek haklarınız

Aşağıda Bölüm 11'de öngörüldüğü gibi, hakkınızda elimizde bulundurduğumuz Kişisel Bilgilere erişim, bilgilerin düzeltmesini, silinmesini ve kısıtlanmasını bizden talep etme hakkı da dahil olmak üzere haklarınızı AB'de kullanabilirsiniz. Ayrıca veri taşınabilirliği hakkınız da bulunuyor (bir cihaza okunabilir formatta sağladığınız verileri almak).

Her zaman meşru menfaatlere dayanarak veri kullanımımıza ve yukarıda 8.1'de tanımlandığı gibi pazarlama bildirimlerini veya e-postalarını almaya itiraz edebilirsiniz.

Kişisel Bilgileriniz Gizlilik Kalkanı sözleşmesine tabiyse daha fazla hak aşağıdaki Bölüm 9'da tanımlanmıştır. Bunu dışında sorumlu veri koruma kurumuna bir şikayette bulunabilirsiniz.

8.3 Kaliforniya

Kaliforniya yasaları gereğince belirli işletmeler, Kaliforniya'da ikamet eden kişilerin pazarlama amacıyla üçüncü taraflara Kişisel Bilgilerinin ifşa edilmesi hakkındaki sorularına yanıt vermek zorundadır. Alternatif olarak bu tür işletmeler, Kaliforniya'da ikamet eden kişilerin tercihi üzerine pazarlama amacıyla Kişisel Bilgilerin üçüncü şahıslara ifşa edilmemesi yönünde bir politika benimseyebilir. Bölüm 8.1'de tanımlandığı üzere bir vazgeçme politikamız vardır. Kişisel Bilgilerinizi pazarlama amaçlarıyla paylaşmamızdan vazgeçmek istiyorsanız (ya bizimle ilişkili firmalarla veya daha önceden bilgileri pazarlama amacıyla üçüncü taraflarla paylaşmamıza izin verdiyseniz), lütfen bize e-posta yoluyla ulaşın veya aşağıda Bölüm 11'de yazılı adreslere posta gönderin.

9. ABD'de Veri Depolama ve Gizlilik Kalkanı

Topladığımız Kişisel Bilgiler AB - ve İsveç - ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesi uyarınca esas olarak Amerika Birleşik Devletlerinde bizim tarafımızdan ve bulut hizmet sağlayıcılarımızda depolanır. Kişisel Bilgileri geçerli yasa uyarınca izin verilen düzeyde (AB yasaları dahil) başka ülkelerde ve bölgelerde de kullanıyoruz. Dolayısıyla bilgileriniz ABD yasalarına ve yabancı yasalara tabi olabilir ve bu bilgilere ABD'den ve yabancı ülke devletlerinden, mahkemelerden, yasa uygulama ve düzenleme bürolarından erişilebilir.

AB yasalarına göre yeterli bir düzeyde koruma sağlayabilmek için, Fossil Group, Inc. AB-ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesine ve sırasıyla, AB, AEA üye ülkelerinden ve İsviçre'den Amerika Birleşik Devletlerine kadar transfer edilen tüm kişisel bilgilerin toplanmasına, kullanımına ve muhafazasına ilişkin ABD Ticaret Bakanlığı tarafından öngörölmüş İsveç - ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesine uygunluk gösterir. Fossil, Gizlilik Kalkanı İlkelerine bağlı kalarak Ticaret Bakanlığı tarafından sertifikalıdır.

Fossil ABD Federal Ticaret Komisyonu (FTC) tarafından denetlendiğini tasdik eder. Bu gizlilik politikasının hükümleri ve Gizlilik Kalkanı İlkeleri arasında bir uyumsuzluk olduğu takdirde, Gizlilik Kalkanı İlkeleri geçerli olacaktır. Gizlilik Kalkanı programı hakkında daha fazla bilgi almak ve Fossil sertifikasına göz atmak için, lütfen <https://www.privacyshield.gov/welcome> adresini ziyaret edin. Fossil sertifikasını Gizlilik Kalkanı listesinde görüntülemek için <https://www.privacyshield.gov/list> adresinde yer alan ABD Ticaret Bakanlığı'nın Gizlilik Kalkanı sertifika listesine bakın. Fossil Ortakları, LP de dâhil olmak üzere Fossil Group'un iştirakleri, Gizlilik Kalkanı İlkelerine bağlı kalır.

Kişisel Bilgileriniz Gizlilik Kalkanına tabi ise ve Fossil'in gizlilik endişelerinizi yeteri kadar ele almadığına inanıyorsanız Kişisel Bilgilerinizin kullanımına ilişkin endişelerinizi ücretsiz olarak DMA'ya bildirebilirsiniz. DMA iletişim bilgileri:

DMA
Privacy Shield

1333 Broadway, Suite #301
New York, NY 10018

Bir şikayette/talepte bulunmak için:

<https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

DMA ve onun Gizlilik Kalkanı programı hakkında daha fazla bilgi edinmek için:

<https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

Sorunun tarafımızca ya da alternatif uyuşmazlık çözümü prosedürleri kullanılarak çözülememesi durumunda, Gizlilik Kalkanında ayrıntılı olarak açıklandığı şekilde bağlayıcı bir tahkim başvurusunda bulunabilirsiniz

10. İşbu Gizlilik Politikasında veya Kişisel Bilgileri nasıl kullandığımız konusunda Yapılacak Değişiklikler

İşbu Gizlilik Politikası 25 Mayıs 2018 tarihinden itibaren geçerli olup zaman zaman güncellenebilir.

Gizlilik Politikamızdaki maddi değişiklikler konusunda sizi Uygulamada göze çarpan bir duyuru paylaşarak veya size bir e-posta veya izniniz de isteyebileceğimiz bir bildirim göndererek bilgilendireceğiz. Kişisel Verileriniz Gizlilik Kalkanına tabiyse ve Fossil Kişisel Bilgilerinizi aslen toplandığı veya ardından tarafınızca izin verdiğiniz verilen amaçlardan açık bir şekilde farklı bir amaçla kullanmaya karar verirse sizi bilgilendiririz, bu durum sağlığa ilişkin bilgiler için söz konusu olduğunda izniniz isteriz; veya diğer tüm durumlarda size Kişisel Bilgilerinizin ilgili amaç için kullanılmamasını tercih etme olanağı sunarız.

11. Biz kimiz ve bizimle nasıl iletişim kurabilirsiniz

Uygulama, Saat Uygulamaları ve Cihaz size, 901 S. Central Expy, Richardson, Teksas 75080, ABD adresinde bulunan Fossil Group, Inc. tarafından sağlanmaktadır.

Pazarlama bildirimlerinden veya e-postalarından vazgeçmek istiyorsanız lütfen bize ulaşın veya diğer haklarınızı kullanmak istiyorsanız lütfen privacy@fossil.com adresine e-posta gönderin veya şu adresten posta gönderin: Fossil Group, Dikkatine: Chris King, Uygunluk ve Risk Müdürü, 901 S. Central Expressway Richardson, TX 75080, USA. Ayrıca gizlilik ve Uygulamaya, Saat Uygulamalarına veya Cihaza bağlı gizlilik ve veri korumasına ilişkin herhangi bir sorunuz varsa lütfen bize bu adreslerinden herhangi birisi üzerinden ulaşın.

AB temsilcimiz, Natzing 2, 83125 Eggstätt, Almanya adresinde bulunan FESCO GmbH'dir. AB temsilcimize eu-privacy@fossil.com adresine e-posta göndererek veya +49-89-7484 6815 numarayı arayarak ulaşabilirsiniz.

12. Tanımlar

Kişisel Bilgi sizi veya sizin hakkınızda bir şeyi tanımlamak için doğrudan veya dolaylı olarak (diğer bilgilerle bir araya getirerek) kullanılabilen bilgidir. Adınız, e-posta adresiniz, Cihaz seri numarası, etkinlikleriniz ve Uygulama, Saat Uygulamaları veya Cihaz aracılığıyla topladığımız diğer bilgiler, Kişisel Bilgilere örnektir.

Fossil Q Uygulaması ("Uygulama") hizmetlerimizin kullanımı için mobil cihazınıza kurduğunuz uygulamadır. Fossil Q Uygulaması dokunmatik ekranlı cihazlarla uyumlu değildir.

Fossil Q Saat Uygulamaları ("Saat Uygulamaları") kişisel özellikleri ve kullanabileceğiniz hizmetleri artırmak üzere Cihazlarla kullanmak için tasarlanmış uygulamalardır. Saat Uygulamaları bazı Cihazlarda önceden yüklenmiş olarak gelebilir veya Cihazınıza indirilebilir.

Fossil Cihaz ("Cihaz") bir Fossil giyilebilir cihazdır. Hibrit cihazlar Fossil Q uygulaması üzerinden çalışır ancak dokunmatik ekranlı cihazlar Wear OS by Google ile desteklenir. Dokunmatik cihazlar Fossil Q Uygulaması ile eşleşmezler ve Google üzerinden kayıt edilmeleri gereklidir. Kişisel Bilgilerinizin Google hizmetleri yoluyla dokunmatik ekranlı bir akıllı saatte toplanması ve kullanılması Google'nin gizlilik politikasına tabidir.